
Tsukuba Exciting Day 2010
JAF筑波スーパーFJ地方選手権シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
スーパーFJ
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 83 山部 貴則 TKroomｳｲﾝｽﾞED KK-S R58.347 11 / 13 126.176
2 5 佐伯 和洋 ZAP関口ｶｰｽﾞRD10VED RD10V R58.516 18 / 21 0.169 125.812
3 46 神子島 みか ﾘｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ KK-S KK-S R58.533 15 / 20 0.186 125.775
4 55 黒岩 巧 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽ KK-S R58.626 12 / 19 0.279 125.576
5 3 冲永 晃 ｴｸｼｰﾄﾞ ALEX 10V RD10V R58.663 10 / 19 0.316 125.496
6 80 池田 浩之 ｳｲﾝｽﾞXADO EDKK-S KK-S 58.807 16 / 19 0.460 125.189
7 56 橋本 雄次 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽEDKKS KK-S 58.819 16 / 17 0.472 125.164
8 99 森島 修一 ｳｲﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰRD202ED 202 58.998 17 / 18 0.651 124.784
9 63 中村 ひかる もてぎｽﾀｲﾙ･ﾙﾎﾞｰｾPFC KK-S 59.166 12 / 20 0.819 124.430
10 7 大島 功稔 Symphonitia ED 07J 59.212 19 / 20 0.865 124.333
11 1 湯澤 翔平 ZAP･S-citylovED RD10V 59.225 13 / 15 0.878 124.306
12 37 大類 康幸 新潟国際自動車大学校ﾜｺｰｽﾞKKS KK-S 59.374 9 / 19 1.027 123.994
13 36 竹上 裕樹 EMS MYST KK-S KK-S 59.412 11 / 18 1.065 123.914
14 68 横地 昌重 筑波進研ｱｸｱｸﾗﾗ07JED 07J 59.454 11 / 11 1.107 123.827
15 6 神戸 良太 ｽｰﾊﾟｰﾅｳ☆ZAP☆神戸一家 07J 1'00.248 19 / 19 1.901 122.195
16 39 長 優子 EMS KK-S ｳｯﾄﾞｱｲ KK-S 1'00.276 19 / 19 1.929 122.138
17 82 志茂野 利夫 ﾀｰｻﾞﾆｱｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩKKS KK-S 1'01.855 18 / 19 3.508 119.020

19 鈴木 修平 CLIMAL･MIKA･KKS KK-S 出走せず
***** 以上予選通過 (1'16.004 - 130% ) *****

“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.700



Tsukuba Exciting Day 2010
JAF筑波スーパーFJ地方選手権シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :曇り�Track :ドライ
スーパーFJ
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 83 山部 貴則 TKroomｳｲﾝｽﾞED KK-S 18 17'51.769 58.900 8 / 18 123.642
*1  2 46 神子島 みか ﾘｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ KK-S KK-S 18 17'55.623 3.854 58.931 12 / 18 123.199
3 55 黒岩 巧 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽ KK-S 18 17'57.064 5.295 59.172 12 / 18 123.034
4 80 池田 浩之 ｳｲﾝｽﾞXADO EDKK-S KK-S 18 18'03.381 11.612 59.388 5 / 18 122.317
5 5 佐伯 和洋 ZAP関口ｶｰｽﾞRD10VED RD10V 18 18'04.235 12.466 58.844 18 / 18 122.221
6 99 森島 修一 ｳｲﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰRD202ED 202 18 18'07.017 15.248 59.293 15 / 18 121.908
7 36 竹上 裕樹 EMS MYST KK-S KK-S 18 18'13.314 21.545 59.901 18 / 18 121.206
8 1 湯澤 翔平 ZAP･S-citylovED RD10V 18 18'13.869 22.100 59.493 11 / 18 121.144
9 56 橋本 雄次 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽEDKKS KK-S 18 18'14.540 22.771 59.280 18 / 18 121.070
10 63 中村 ひかる もてぎｽﾀｲﾙ･ﾙﾎﾞｰｾPFC KK-S 18 18'15.404 23.635 59.494 9 / 18 120.975
11 7 大島 功稔 Symphonitia ED 07J 18 18'24.231 32.462 59.589 12 / 18 120.007
12 6 神戸 良太 ｽｰﾊﾟｰﾅｳ☆ZAP☆神戸一家 07J 18 18'24.708 32.939 1'00.202 10 / 18 119.956
13 68 横地 昌重 筑波進研ｱｸｱｸﾗﾗ07JED 07J 18 18'32.774 41.005 59.696 14 / 18 119.086
14 39 長 優子 EMS KK-S ｳｯﾄﾞｱｲ KK-S 17 18'00.378 1Lap 1'00.658 17 / 17 115.843
*2  15 82 志茂野 利夫 ﾀｰｻﾞﾆｱｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩKKS KK-S 17 18'24.231 1Lap 1'02.489 11 / 17 113.340

37 大類 康幸 新潟国際自動車大学校ﾜｺｰｽﾞKKS KK-S 6 6'12.007 12Laps 59.918 6 / 6 118.740
3 冲永 晃 ｴｸｼｰﾄﾞ ALEX 10V RD10V 5 7'07.618 13Laps 1'18.681 4 / 5 86.082

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Fastest Lap
58.844 (18 / 18)�125.110 km/h�5�佐伯 和洋 / ZAP関口カーズRD10VED
*1�No.46は、2010 筑波サーキット一般競技規則 第6章 第32条 3.g違反により、訓戒とした。
*2�No.82は、FIA国際モータースポーツ競技規則 付則H項違反により、訓戒とした。



Tsukuba Exciting Day 2010
JASC筑波FJ1600シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
FJ1600
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 3 錦織 正樹 吉岡建築Ver2ｵｽｶｰｽﾊﾞﾙ SK02 1'00.131 12 / 13 122.433
2 80 髙木 裕士 ｳｲﾝｽﾞXADO 伝丸都岡店 SK96 1'00.277 13 / 16 0.146 122.136
3 88 倉富 秀索 ｳｲﾝｽﾞXADO PD96ED SK96 1'00.309 11 / 15 0.178 122.071
4 60 廣川 和希 筑波進研Deepｱｸｱ96ED SK96 1'00.410 10 / 15 0.279 121.867
5 82 豊川 航平 ｳｲﾝｽﾞXADOSKﾊﾐﾝｸﾞ鬼 SK96 1'00.495 13 / 16 0.364 121.696
6 81 藪下 洋輔 ｳｲﾝｽﾞXADOﾊﾐﾝｸﾞ消毒 SK96 1'00.632 13 / 14 0.501 121.421
7 37 増田 貴宣 NFRTｻﾞｰﾄﾞﾆｯｸSPM FV2K 1'00.662 13 / 14 0.531 121.361
8 66 成田 和俊 筑波進研DeepR関口02ED SK02 1'00.682 9 / 15 0.551 121.321
9 39 蔵野 智昭 関口SK02大信機工 SK02 1'00.795 13 / 16 0.664 121.095
10 89 山田 翔 Winds XADO SK96 SK96 1'00.925 12 / 16 0.794 120.837
11 86 初田 大樹 ｳｲﾝｽﾞXADO･T初田･SK SK96 1'01.024 12 / 16 0.893 120.641
12 83 神園 栄仁 ｳｲﾝｽﾞXADO KAMISK SK96 1'01.032 16 / 16 0.901 120.625
13 87 宮﨑 安弘 ｳｲﾝｽﾞXADO来年暇です FV95 1'01.142 13 / 14 1.011 120.408
14 55 長谷川 史卓 ｳｲﾝｽﾞ･TMC･ｴﾎﾞﾚｯｸｽ･SK SK96 1'01.510 5 / 14 1.379 119.688
15 85 小林 雄太 ｳｲﾝｽﾞXADOFVAJT FV95 1'01.546 10 / 13 1.415 119.618
16 56 塩田 龍二 ｳｲﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰEDSK SK96 1'01.590 12 / 14 1.459 119.532
17 94 澤井 陽一 ｳｲﾝｽﾞ XADO FV FV2K 1'02.477 10 / 14 2.346 117.835
18 92 白井 成明 ｳｲﾝｽﾞ XADO SK SK96 1'03.361 15 / 15 3.230 116.191

93 志賀 洸太 ｳｲﾝｽﾞXADO 本部氏 FV FV2K 計測出来ず
***** 以上予選通過 (1'18.310 - 130% ) *****



Tsukuba Exciting Day 2010
JASC筑波FJ1600シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
FJ1600
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 88 倉富 秀索 ｳｲﾝｽﾞXADO PD96ED SK96 18 18'26.155 1'00.395 13 / 18 119.799
2 80 髙木 裕士 ｳｲﾝｽﾞXADO 伝丸都岡店 SK96 18 18'26.754 0.599 1'00.683 17 / 18 119.734
3 3 錦織 正樹 吉岡建築Ver2ｵｽｶｰｽﾊﾞﾙ SK02 18 18'27.114 0.959 1'00.595 13 / 18 119.695
4 82 豊川 航平 ｳｲﾝｽﾞXADOSKﾊﾐﾝｸﾞ鬼 SK96 18 18'27.583 1.428 1'00.421 13 / 18 119.644
5 39 蔵野 智昭 関口SK02大信機工 SK02 18 18'34.572 8.417 1'00.827 12 / 18 118.894
6 60 廣川 和希 筑波進研Deepｱｸｱ96ED SK96 18 18'36.227 10.072 1'00.623 18 / 18 118.718
7 66 成田 和俊 筑波進研DeepR関口02ED SK02 18 18'38.154 11.999 1'00.956 12 / 18 118.513
8 37 増田 貴宣 NFRTｻﾞｰﾄﾞﾆｯｸSPM FV2K 18 18'39.273 13.118 1'00.989 16 / 18 118.395
9 87 宮﨑 安弘 ｳｲﾝｽﾞXADO来年暇です FV95 18 18'41.018 14.863 1'01.027 13 / 18 118.210
10 89 山田 翔 Winds XADO SK96 SK96 18 18'41.610 15.455 1'00.786 16 / 18 118.148
11 86 初田 大樹 ｳｲﾝｽﾞXADO･T初田･SK SK96 18 18'43.196 17.041 1'01.266 16 / 18 117.981
12 55 長谷川 史卓 ｳｲﾝｽﾞ･TMC･ｴﾎﾞﾚｯｸｽ･SK SK96 18 18'44.496 18.341 1'01.322 14 / 18 117.845
13 83 神園 栄仁 ｳｲﾝｽﾞXADO KAMISK SK96 18 18'47.046 20.891 1'00.885 14 / 18 117.578
14 93 志賀 洸太 ｳｲﾝｽﾞXADO 本部氏 FV FV2K 18 19'03.504 37.349 1'02.094 15 / 18 115.886
15 94 澤井 陽一 ｳｲﾝｽﾞ XADO FV FV2K 18 19'16.740 50.585 1'02.320 12 / 18 114.560
16 85 小林 雄太 ｳｲﾝｽﾞXADOFVAJT FV95 18 19'17.356 51.201 1'02.450 11 / 18 114.499
17 92 白井 成明 ｳｲﾝｽﾞ XADO SK SK96 18 19'17.521 51.366 1'02.438 11 / 18 114.483
18 81 藪下 洋輔 ｳｲﾝｽﾞXADOﾊﾐﾝｸﾞ消毒 SK96 16 19'21.770 2Laps 1'01.420 13 / 16 101.390

56 塩田 龍二 ｳｲﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰEDSK SK96 0
***** 以上完走 (16Laps ) *****

Fastest Lap
1'00.395 (13 / 18)�121.898 km/h�88�倉富 秀索 / ウインズXADO PD96ED



Tsukuba Exciting Day 2010
ロードスター・パーティレース II 第4戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
NC1クラブマン
予選

Pos No Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 159 石川 琢也 DTRまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.423 8 / 8 106.046
2 28 一野 武史 CB365遊びたいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.517 4 / 8 0.094 105.902
3 15 亀山 晃代 ﾊﾞﾙｹｯﾀ奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.766 4 / 9 0.343 105.524
4 87 山岡 秀之 ENTﾋﾟｱｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.780 4 / 8 0.357 105.503
5 31 笹木 雅貴 HAI R ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.829 5 / 5 0.406 105.429
6 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達とDTRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.977 7 / 8 0.554 105.206
7 54 小松 寛子 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.056 7 / 8 0.633 105.087
8 30 田中 康二 AUTOSPORTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.179 9 / 9 0.756 104.903
9 55 水谷 浩士 TAIYUSHAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.286 4 / 9 0.863 104.743
10 64 森山 晃正 かみね山のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.320 8 / 8 0.897 104.693
11 34 村上 政 ｴﾝｼﾞﾝ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A 1'10.651 9 / 9 1.228 104.202
12 75 長津 伸明 DTRﾅｶﾞｯﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.730 5 / 8 1.307 104.086
13 95 DHAMMIKA SILVA NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.731 8 / 9 1.308 104.084
14 46 片島 幹雄 RTEあ̃きんRoadstar 1'10.786 8 / 9 1.363 104.004
15 20 林 博貴 滋賀から来たよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.002 7 / 8 1.579 103.687
16 69 小野津 博之 適応障害ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.591 4 / 4 2.168 102.834
17 41 星野 敏 NEXUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.924 5 / 5 2.501 102.358
18 133 金野 充 trentatret 1'12.441 8 / 9 3.018 101.628

“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'09.565



Tsukuba Exciting Day 2010
ロードスター・パーティレース II 第4戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
NC1クラブマン
決勝

Pos No Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 28 一野 武史 CB365遊びたいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'41.976 1'10.090 3 / 15 103.985
2 159 石川 琢也 DTRまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'42.394 0.418 1'10.007 3 / 15 103.944
3 15 亀山 晃代 ﾊﾞﾙｹｯﾀ奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'53.054 11.078 1'10.263 2 / 15 102.912
4 87 山岡 秀之 ENTﾋﾟｱｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'53.401 11.425 1'10.367 2 / 15 102.879
5 31 笹木 雅貴 HAI R ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'53.600 11.624 1'10.107 2 / 15 102.860
6 30 田中 康二 AUTOSPORTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'53.840 11.864 1'10.289 2 / 15 102.837
7 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達とDTRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'54.486 12.510 1'10.528 5 / 15 102.775
8 54 小松 寛子 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'55.363 13.387 1'10.538 4 / 15 102.691
9 64 森山 晃正 かみね山のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'59.524 17.548 1'10.530 3 / 15 102.295
10 34 村上 政 ｴﾝｼﾞﾝ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A 15 17'59.802 17.826 1'10.507 14 / 15 102.269
11 20 林 博貴 滋賀から来たよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'03.907 21.931 1'10.841 10 / 15 101.881
12 69 小野津 博之 適応障害ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'11.432 29.456 1'11.330 5 / 15 101.179
13 95 DHAMMIKA SILVA NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'13.276 31.300 1'11.051 6 / 15 101.008
14 46 片島 幹雄 RTEあ̃きんRoadstar 15 18'16.937 34.961 1'11.300 12 / 15 100.671
15 75 長津 伸明 DTRﾅｶﾞｯﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'20.544 38.568 1'11.270 5 / 15 100.341
16 55 水谷 浩士 TAIYUSHAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'22.665 40.689 1'11.435 8 / 15 100.148
17 41 星野 敏 NEXUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'23.812 41.836 1'11.683 13 / 15 100.044
18 133 金野 充 trentatret 15 18'32.818 50.842 1'11.949 4 / 15 99.235

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (10Laps ) *****

Fastest Lap
1'10.007 (3 / 15)�105.161 km/h�159�石川 琢也 / DTRまさともロードスター



Tsukuba Exciting Day 2010
ロードスター・パーティレース II 第4戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
NC1シリーズ
予選

Pos No Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 74 辻 かずんど ARPｺﾞｼﾞｭｯﾊﾟ2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'08.653 4 / 8 107.235
2 97 箕輪 昌啓 Diving Roadster R1'09.173 4 / 7 0.520 106.429
3 22 岸本 裕之 SwiftWingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.262 3 / 6 0.609 106.292
4 16 奥澤 勝利 ｱｰﾄｳｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.299 6 / 9 0.646 106.235
5 27 石川 和也 DTRﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.356 5 / 8 0.703 106.148
6 36 入江 一介 あさｶﾗ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.383 5 / 9 0.730 106.107
7 100 大谷内 隆輔 こだわりﾛｰﾄﾞｽﾀｰDTR R1'09.393 3 / 8 0.740 106.091
8 88 田治 理人 はやぶさﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.414 7 / 9 0.761 106.059
9 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.512 5 / 7 0.859 105.910
10 66 関 裕 ARPｺﾞｼﾞｭｯﾊﾟ1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.541 6 / 9 0.888 105.866
11 44 坂本 友信 奥多摩Rよんよんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.572 7 / 9 0.919 105.818
12 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.595 6 / 9 0.942 105.783
13 18 石田 浩二 DTRｲｯｼｰ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.652 3 / 8 0.999 105.697
14 123 泉 多美宏 TCR2000ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.677 4 / 8 1.024 105.659
15 80 牛込 竜樹 ﾀｸﾏｲﾝ☆RTEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.738 4 / 8 1.085 105.567
16 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.788 4 / 5 1.135 105.491
17 28 辰巳 浩一 CB365ﾏｰﾍﾞﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.872 6 / 9 1.219 105.364
18 31 松田 和彦 HAI R ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.059 5 / 8 1.406 105.083
19 33 飯塚  和男 ぼちぼちいきますかﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.264 5 / 9 1.611 104.776
20 7 佐久間 行雄 DTRﾕｷﾏﾘﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.625 4 / 9 1.972 104.241
21 99 田代 健太郎 ｼｪﾌﾗｰDTRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.842 4 / 8 2.189 103.921

“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'09.463



Tsukuba Exciting Day 2010
ロードスター・パーティレース II 第4戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
NC1シリーズ
決勝

Pos No Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 97 箕輪 昌啓 Diving Roadster 15 17'50.240 1'09.860 3 / 15 103.182
2 22 岸本 裕之 SwiftWingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'54.830 4.590 1'10.262 9 / 15 102.742
3 66 関 裕 ARPｺﾞｼﾞｭｯﾊﾟ1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'57.884 7.644 1'10.471 7 / 15 102.451
4 27 石川 和也 DTRﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'01.721 11.481 1'11.026 7 / 15 102.087
5 88 田治 理人 はやぶさﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'02.134 11.894 1'10.849 14 / 15 102.048
6 36 入江 一介 あさｶﾗ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'02.397 12.157 1'10.594 2 / 15 102.024
7 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'03.031 12.791 1'10.702 14 / 15 101.964
8 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'05.844 15.604 1'11.021 8 / 15 101.700
9 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'06.603 16.363 1'10.898 9 / 15 101.629
10 44 坂本 友信 奥多摩Rよんよんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'07.301 17.061 1'10.846 13 / 15 101.563
11 28 辰巳 浩一 CB365ﾏｰﾍﾞﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'08.521 18.281 1'10.890 14 / 15 101.450
12 123 泉 多美宏 TCR2000ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'08.697 18.457 1'10.451 13 / 15 101.433
13 7 佐久間 行雄 DTRﾕｷﾏﾘﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'08.962 18.722 1'11.021 10 / 15 101.408
14 16 奥澤 勝利 ｱｰﾄｳｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'09.797 19.557 1'10.771 14 / 15 101.331
15 18 石田 浩二 DTRｲｯｼｰ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'10.181 19.941 1'10.987 14 / 15 101.295
16 74 辻 かずんど ARPｺﾞｼﾞｭｯﾊﾟ2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'10.421 20.181 1'09.461 3 / 15 101.273
17 33 飯塚  和男 ぼちぼちいきますかﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'12.359 22.119 1'11.317 4 / 15 101.093
18 31 松田 和彦 HAI R ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'12.885 22.645 1'10.919 10 / 15 101.044
19 99 田代 健太郎 ｼｪﾌﾗｰDTRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'14.087 23.847 1'11.229 10 / 15 100.933
20 80 牛込 竜樹 ﾀｸﾏｲﾝ☆RTEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'14.552 24.312 1'11.059 9 / 15 100.891
21 100 大谷内 隆輔 こだわりﾛｰﾄﾞｽﾀｰDTR 15 18'15.258 25.018 1'10.725 11 / 15 100.826

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (10Laps ) *****

Fastest Lap
1'09.461 (3 / 15)�105.988 km/h�74�辻 かずんど / ARPゴジュッパ2ロードスター



Tsukuba Exciting Day 2010
ロードスター・パーティレース II 第4戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
NC2＆NBシリーズ
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 45 NC2 1 小林 大作 DTRだいさくROADSTER R1'09.053 5 / 8 106.614
2 111 NC2 2 坂入 十郎 Moty's☆風林ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.577 8 / 9 0.524 105.811
3 4 NC2 3 竹村 正也 成田4号DTRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'09.701 5 / 8 0.648 105.623
4 65 NC2 4 利光 弘文 RS未来ﾜﾅﾋﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'09.974 4 / 9 0.921 105.211
5 86 NC2 5 野上 達也 痛車道ﾉﾌﾟﾛ.Jrﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.026 8 / 9 0.973 105.132
6 81 NC2 6 藤島 知子 DTR藤ﾄﾓ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.152 5 / 9 1.099 104.944
7 144 NC2 7 Aquira Stanley Moty's☆雷神ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.354 7 / 7 1.301 104.642
8 24 NC2 8 ﾖｰﾖｰ MOTY's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.601 6 / 9 1.548 104.276
9 2 NC2 9 傳田 彰 でんでんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.027 8 / 8 1.974 103.651
10 39 NC2 10 津野田 修一朗 生きてて良かったよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.374 7 / 9 2.321 103.147
11 76 NC2 11 鈴木 厚正 Atsuﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.780 6 / 8 2.727 102.563
12 11 NB 1 高山 則政 TOTALﾛｰﾄﾞｽﾀｰBros R1'11.965 8 / 8 2.912 102.300
13 48 NB 2 山崎 巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'12.213 5 / 8 3.160 101.948
14 43 NB 3 芦田 隆広 N-techﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'12.508 5 / 8 3.455 101.534
15 25 NB 4 深澤 紳一 YRC m9 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'12.553 5 / 7 3.500 101.471
16 62 NB 5 岩澤 理夫 安全運転ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ R1'13.003 6 / 8 3.950 100.845
17 96 NB 6 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'13.128 5 / 8 4.075 100.673
18 32 NB 7 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'13.400 8 / 8 4.347 100.300
19 83 NB 8 荻野 英智 ｼﾞｪｲﾃｯｸひでﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'13.518 6 / 8 4.465 100.139
20 19 NB 9 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｱ 1'14.282 6 / 8 5.229 99.109

165 NB 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 出走せず
“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC2: 1'09.802 / NB: 1'13.047



Tsukuba Exciting Day 2010
ロードスター・パーティレース II 第4戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
NC2＆NBシリーズ
決勝

Pos No Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 45 小林 大作 DTRだいさくROADSTER 15 17'48.464 1'09.981 2 / 15 103.354
2 111 坂入 十郎 Moty's☆風林ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'48.929 0.465 1'10.027 2 / 15 103.309
3 86 野上 達也 痛車道ﾉﾌﾟﾛ.Jrﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'51.109 2.645 1'10.394 4 / 15 103.099
4 65 利光 弘文 RS未来ﾜﾅﾋﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 17'52.393 3.929 1'10.170 2 / 15 102.975
5 24 ﾖｰﾖｰ MOTY's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'01.909 13.445 1'10.472 3 / 15 102.070
6 81 藤島 知子 DTR藤ﾄﾓ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'02.177 13.713 1'10.925 4 / 15 102.044
7 144 Aquira Stanley Moty's☆雷神ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'10.757 22.293 1'10.222 12 / 15 101.242
8 39 津野田 修一朗 生きてて良かったよﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'29.200 40.736 1'11.693 4 / 15 99.558
9 4 竹村 正也 成田4号DTRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'29.853 41.389 1'10.617 8 / 15 99.500
10 2 傳田 彰 でんでんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'31.481 43.017 1'11.395 7 / 15 99.354
11 76 鈴木 厚正 Atsuﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'32.619 44.155 1'12.437 10 / 15 99.252

1 11 高山 則政 TOTALﾛｰﾄﾞｽﾀｰBros 15 18'28.055 1'12.505 5 / 15 99.661
2 43 芦田 隆広 N-techﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'34.276 6.221 1'12.964 3 / 15 99.105
3 62 岩澤 理夫 安全運転ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'49.187 21.132 1'13.942 4 / 15 97.796
4 32 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'49.580 21.525 1'13.602 6 / 15 97.762
5 25 深澤 紳一 YRC m9 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'52.780 24.725 1'13.132 3 / 15 97.486
6 83 荻野 英智 ｼﾞｪｲﾃｯｸひでﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'54.984 26.929 1'13.971 14 / 15 97.297
7 96 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 14 17'49.673 1Lap 1'13.961 6 / 14 96.355
8 19 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｱ 14 18'07.761 1Lap 1'15.692 10 / 14 94.752

*1 48 山崎 巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 失格

Fastest Lap
NC2�1'09.981 (2 / 15)�105.200 km/h�45�小林 大作 / DTRだいさくROADSTER
NB�1'12.505 (5 / 15)�101.538 km/h�11�高山 則政 / TOTALロードスターBros
*1�No.48は、2010 ロードスター・パーティレース II 車両規定(2) 第3章 3項(最低重量)違反の為、失格とした。

NC2

NB

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (NC2 : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (NB : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****



Tsukuba Exciting Day 2010
JAF筑波ツーリングカー地方選手権シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
TTC1400＆TTC1600
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 30 TTC1600 1 小野 昌哉 ｻｲﾊﾞｰSPMμTRｼﾋﾞｯｸ EG6 1'04.224 8 / 11 114.630
2 9 TTC1600 2 谷中 茂 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤食肉EG6 EG6 1'04.767 3 / 9 0.543 113.669
3 77 TTC1600 3 福田 裕平 ｺﾐﾈSPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'04.772 3 / 7 0.548 113.660
4 22 TTC1600 4 小林 明裕 ｺﾐﾈSPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'04.894 5 / 10 0.670 113.447
5 33 TTC1600 5 谷澤 智哉 浅野RSμ風見ｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.132 8 / 13 1.908 111.323
6 10 TTC1400 1 菅原 芳武 SMｺﾐﾈ吉澤ｱｸﾚGｱｲ82 EP82 1'07.755 6 / 12 3.531 108.656
7 37 TTC1400 2 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 1'07.872 7 / 10 3.648 108.469
8 11 TTC1400 3 田中 千夏 TR吉澤肉μｽﾉｺ冷力EP82 EP82 1'07.875 5 / 12 3.651 108.464
9 74 TTC1400 4 ませき かつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 1'07.887 5 / 9 3.663 108.445
10 20 TTC1400 5 山田 茂人 宝樹脂DLμSPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.015 9 / 10 3.791 108.241
11 1 TTC1400 6 佐々木 重彦 TR吉澤肉μｽﾉｺ冷力EP82 EP82 1'08.084 6 / 11 3.860 108.131
12 8 TTC1400 7 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ EP EP82 1'08.146 6 / 13 3.922 108.033
13 86 TTC1400 8 吉田 基則 KMS NEULOｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.364 6 / 11 4.140 107.688
14 7 TTC1400 9 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤森ｶｽﾞEP82 EP82 1'08.751 5 / 11 4.527 107.082
15 5 TTC1400 10 稲原 寿典 TMSCｱﾄﾞﾊﾞﾝμ小EP82 EP82 1'08.779 11 / 13 4.555 107.038
16 31 TTC1400 11 渡邉 崇司 ｻｲﾊﾞｰSPMμTREP82 EP82 1'08.931 4 / 10 4.707 106.802
17 2 TTC1400 12 河原 健二 ｺﾐﾈ･SPM･TBO 82 EP82 1'09.022 5 / 11 4.798 106.662
*1  18 63 TTC1400 13 八代 勝也 ﾎｰﾙｼｮｯﾄSPMｺﾐﾈ82 EP82 1'08.214 5 / 11 3.990 107.925
19 57 TTC1400 14 佐藤 純一 ﾜｺｰｽﾞﾛﾌﾞｽｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.434 6 / 13 5.210 106.029
20 83 TTC1400 15 中田 亮 宝樹脂DLμSPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.719 12 / 13 5.495 105.595

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'23.963 - 130% /TTC1400 : 1'28.184 - 130% ) *****
*1�No.63は、2010 筑波サーキット一般競技規則 第7章 第39条 1.（ピットからの発進）違反により、5グリッド降格とした。



Tsukuba Exciting Day 2010
JAF筑波ツーリングカー地方選手権シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
TTC1400
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 74 ませき かつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 15 17'20.876 1'08.265 2 / 15 106.093
2 11 田中 千夏 TR吉澤肉μｽﾉｺ冷力EP82 EP82 15 17'21.206 0.330 1'08.472 2 / 15 106.060
3 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 15 17'21.461 0.585 1'08.310 10 / 15 106.034
4 20 山田 茂人 宝樹脂DLμSPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'23.051 2.175 1'08.749 9 / 15 105.872
5 8 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ EP EP82 15 17'25.687 4.811 1'08.613 2 / 15 105.605
6 86 吉田 基則 KMS NEULOｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'33.584 12.708 1'08.665 3 / 15 104.814
7 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤森ｶｽﾞEP82 EP82 15 17'34.166 13.290 1'09.014 15 / 15 104.756
8 5 稲原 寿典 TMSCｱﾄﾞﾊﾞﾝμ小EP82 EP82 15 17'38.032 17.156 1'09.309 8 / 15 104.373
9 2 河原 健二 ｺﾐﾈ･SPM･TBO 82 EP82 15 17'39.512 18.636 1'09.095 13 / 15 104.227
10 1 佐々木 重彦 TR吉澤肉μｽﾉｺ冷力EP82 EP82 15 17'41.536 20.660 1'08.732 2 / 15 104.029
*1  11 10 菅原 芳武 SMｺﾐﾈ吉澤ｱｸﾚGｱｲ82 EP82 14 17'20.487 1Lap 1'08.341 2 / 15 99.057
12 83 中田 亮 宝樹脂DLμSPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'38.011 1Lap 1'09.359 2 / 14 103.273
13 57 佐藤 純一 ﾜｺｰｽﾞﾛﾌﾞｽｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'38.715 1Lap 1'09.549 2 / 14 103.201
14 31 渡邉 崇司 ｻｲﾊﾞｰSPMμTREP82 EP82 14 16'44.167 1Lap 1'10.097 3 / 14 102.640

63 八代 勝也 ﾎｰﾙｼｮｯﾄSPMｺﾐﾈ82 EP82 6 7'09.813 9Laps 1'09.157 2 / 6 102.770
***** 以上完走 (TTC1400 : 13Laps ) *****

Fastest Lap
1'08.265 (2 / 15)�107.844 km/h�74�ませき かつみ / スターレット ソレイユL限定車
*1�No.10は、FIA国際モータースポーツ競技規則 付則L項違反(走路妨害)により、1周減算とした。



Tsukuba Exciting Day 2010
JAF筑波ツーリングカー地方選手権シリーズ 第6戦
2010/11/21�Weather :晴れ�Track :ドライ
TTC1600
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 30 小野 昌哉 ｻｲﾊﾞｰSPMμTRｼﾋﾞｯｸ EG6 15 16'30.371 1'05.050 2 / 15 111.504
2 77 福田 裕平 ｺﾐﾈSPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'34.376 4.005 1'05.428 3 / 15 111.055
3 9 谷中 茂 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤食肉EG6 EG6 15 16'35.012 4.641 1'05.281 3 / 15 110.984
4 22 小林 明裕 ｺﾐﾈSPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'35.462 5.091 1'05.444 3 / 15 110.933
5 33 谷澤 智哉 浅野RSμ風見ｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'44.593 14.222 1'06.162 5 / 15 109.925

***** 以上完走 (TTC1600 : 13Laps ) *****
Fastest Lap
1'05.050 (2 / 15)�113.174 km/h�30�小野 昌哉 / サイバーSPMμTRシビック



Tsukuba Exciting Day 2010
2010/11/21�Weather :晴れのち曇り�Track :ドライ
Porsche Fun To 60
結果（ハンデ有）

p. Lap Total Time p. Lap Total Time
1 11 平岡 明 964 6 17 30'59.039 5 19 25'29.109 36 （-7） 1'05.560
2 10 樽澤 和男 911 10 16 30'51.443 4 19 25'05.825 35 （-8） 1'04.582
3 15 槙田 和則 964 11 16 30'12.279 6 19 25'29.737 35 （-7） 1'05.575
4 24 森 久人 912 2 18 30'12.952 13 17 25'17.934 35 （-4） 1'09.554
5 20 浪川/箭内 964-4S/911S 12 16 30'52.030 8 18 25'15.565 34 （-7） 1'07.327
6 22 大久保/竹下 BOXSTER/911 7 17 31'05.988 12 17 24'52.949 34 （-4） 1'11.963
7 30 勝見/井関 911T 9 17 31'11.380 14 17 25'31.210 34 （-1） 1'14.021
8 26 茨木 康晴 911 3 18 30'36.138 20 16 25'05.298 34 （-2） 1'16.013
9 27 山崎/山崎 911 4 18 31'16.094 21 16 25'32.368 34 （-2） 1'15.498
10 31 隅田 修 356preA 1 19 30'00.323 23 15 24'29.101 34 （0） 1'19.192
11 9 小菅/崇島 997/911 19 14 30'26.020 1 19 24'41.432 33 （-8） 1'05.344
12 3 壺林/田島 997GT3 17 14 30'10.394 2 19 24'53.916 33 （-11） 1'01.778
13 17 佐藤/富田 911 14 15 30'00.323 10 18 25'34.804 33 （-7） 1'09.080
14 25 三浦/三浦 911 13 16 30'09.684 16 17 25'39.631 33 （-3） 1'14.987
15 21 川上/高木 996/964 8 17 31'09.996 19 16 24'45.637 33 （-4） 1'14.665
16 28 角屋 住則 911 5 18 30'22.606 22 15 24'03.001 33 （-1） 1'16.140
17 8 栗山/有山 997/996GT3 18 14 31'00.834 7 18 24'56.449 32 （-9） 1'06.044
18 19 大久保 昭宏 911 16 15 30'58.356 15 17 25'33.075 32 （-6） 1'13.352
19 18 青木 保治 911RS 15 15 30'23.500 17 17 25'47.855 32 （-6） 1'13.653
20 5 阿部/菅野 997GT3RS 24 12 31'09.996 3 19 24'54.798 31 （-10） 1'05.217
21 16 岸澤/松淵 911S/911T 23 13 31'12.808 11 17 24'38.045 30 （-7） 1'10.030
22 29 金島 昌浩 911S 22 14 30'04.937 18 16 24'33.302 30 （-6） 1'12.983
23 7 佐藤 賢治 964RS 25 11 30'06.302 9 18 25'28.638 29 （-10） 1'09.422
24 12 奈須/古橋 996-4S/964Turbo 20 14 30'20.174 24 14 23'16.355 28 （-7） 1'12.279
25 14 沓間 宏一郎 996GT3 21 14 30'21.180 25 2 4'29.139 16 （-7） 1'12.426
26 6 高見沢 文章 997GT3CS 26 4 20'26.275 出走せず 4 （-10） 1'07.114

23 井本 宝男 911 出走せず 出走せず （-4）

Total
Lap

Best Time

Fastest Lap
1'01.778 (2 / 44)�119.169 km/h�3�壺林/田島 / 997GT3

Pos No Name CarName
第1ヒート 第2ヒート



Tsukuba Exciting Day 2010
2010/11/21�Weather :晴れのち曇り�Track :ドライ
Porsche Fun To 60
結果（ハンデ無）

p. Lap Total Time p. Lap Total Time
1 3 壺林/田島 997GT3 1 25 30'10.394 2 19 24'53.916 44 1'01.778
2 10 樽澤 和男 911 2 24 30'51.443 4 19 25'05.825 43 1'04.582
3 11 平岡 明 964 3 24 30'59.039 5 19 25'29.109 43 1'05.560
4 15 槙田 和則 964 4 23 30'12.279 6 19 25'29.737 42 1'05.575
5 9 小菅/崇島 997/911 9 22 30'26.020 1 19 24'41.432 41 1'05.344
6 5 阿部/菅野 997GT3RS 10 22 31'09.996 3 19 24'54.798 41 1'05.217
7 8 栗山/有山 997/996GT3 6 23 31'00.834 7 18 24'56.449 41 1'06.044
8 20 浪川/箭内 964-4S/911S 5 23 30'52.030 8 18 25'15.565 41 1'07.327
9 17 佐藤/富田 911 7 22 30'00.323 10 18 25'34.804 40 1'09.080
10 7 佐藤 賢治 964RS 11 21 30'06.302 9 18 25'28.638 39 1'09.422
11 24 森 久人 912 8 22 30'12.952 13 17 25'17.934 39 1'09.554
12 22 大久保/竹下 BOXSTER/911 16 21 31'05.988 12 17 24'52.949 38 1'11.963
13 19 大久保 昭宏 911 15 21 30'58.356 15 17 25'33.075 38 1'13.352
14 18 青木 保治 911RS 14 21 30'23.500 17 17 25'47.855 38 1'13.653
15 16 岸澤/松淵 911S/911T 20 20 31'12.808 11 17 24'38.045 37 1'10.030
16 21 川上/高木 996/964 17 21 31'09.996 19 16 24'45.637 37 1'14.665
17 25 三浦/三浦 911 23 19 30'09.684 16 17 25'39.631 36 1'14.987
18 29 金島 昌浩 911S 18 20 30'04.937 18 16 24'33.302 36 1'12.983
19 26 茨木 康晴 911 19 20 30'36.138 20 16 25'05.298 36 1'16.013
20 27 山崎/山崎 911 21 20 31'16.094 21 16 25'32.368 36 1'15.498
21 30 勝見/井関 911T 25 18 31'11.380 14 17 25'31.210 35 1'14.021
22 12 奈須/古橋 996-4S/964Turbo 12 21 30'20.174 24 14 23'16.355 35 1'12.279
23 28 角屋 住則 911 24 19 30'22.606 22 15 24'03.001 34 1'16.140
24 31 隅田 修 356preA 22 19 30'00.323 23 15 24'29.101 34 1'19.192
25 14 沓間 宏一郎 996GT3 13 21 30'21.180 25 2 4'29.139 23 1'12.426
26 6 高見沢 文章 997GT3CS 26 14 20'26.275 出走せず 14 1'07.114

23 井本 宝男 911 出走せず 出走せず

Total
Lap

Best Time

Fastest Lap
1'01.778 (2 / 44)�119.169 km/h�3�壺林/田島 / 997GT3

Pos No Name CarName
第1ヒート 第2ヒート
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